
ご 家 族 様 各位 

令和 5 年１２月吉日 

特別養護老人ホーム ももハウス 

施設長 工藤 希幸 

 

面会についてのお願い 

 
謹啓 日頃よりももハウスの運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在函館市おいてインフルエンザ感染が大変流行している状況であります。そこで

面会に来られるご家族様、またその周りでインフルエンザに感染している方がいる場合は

面会を控えて頂くようご協力お願い申し上げます。これもご入居者様の安全を第一に考え

た措置であることをご理解下さいますよう重ねてお願い申し上げます。                  

                                     敬具 

  

 

 

 

担当者 

支援相談員 佐々木 高橋 

連絡先  0138-47-3979 

 
 

 
  


